TESINO GOLF CLUB -
“LA FARFALLA”

Nine Holes Challenge
Competition
by Confezioni Baratto

29 agosto 2014 - 9 buche stableford cat. Unica + Nc¢

1° Netto Fontanari Daniela p- 21 (hcp. 18) Tesino

2° Netto Bellani Severino p- 21 (hcp. 14)  Villa Condulmer
3° Netto Sartori Luciana p- 20 (hcp.12) Tesino

1° N.C. Stefani Andrea p-18 (hcp. 18) Brolo

Nearest buca 9 Recchia Raffaele mt. 5,15 Roncegno

Driving Contest Maschile Bellani Severino mt. 209 Villa Condulmer
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TESINO GOLF CLUB
“LA FARFALLA”

Nine Holes Challenge Compatition del 29-08-2014

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria Netio Stableford - 1° Giro

venerdi 29 agosto 2014 20,23,34

Pagina 1 i1

Clas. Giocatore

{* FONTANARI DANELA
BELLANISEVERNO

3 STEFANIANDREA (\C
SELLA GUSEPPE (\C)
SARTORILUCKNA

6 RECCHA RAFFARLE

T CUZZOLALUCA
UNSTELO

0 POVOLIBRUNO
SCALZO FERNANDO) NC)

{f* VALENTNIRENATO
ENEGHELLORENATO
STENCO PERO

14 70TTA UBERTO
FRONZA ALESSANDRO
BASSO NARO
STELLA GUSEPPE

16 NARCONANGELO
FORN ALBERTO
TOVASIEDOARDO ()

21° RECCHA NCOLA
BlA CESARE

73" NENGARDA GRAZANA

24" FONDA VITTORO

25° PASQUALIFRANCO

25" ZGLOER

Club

TESNO
VILLA CONDULVER
BROLO
BROLO
TESNO
RONCEGNO
TESNO
TESNO
poLowi
RONCEGNO
SALSOMAGGIORE
TESNO
TESNO
TESNO
SALSOMAGGIORE
TESNO
TESNO
TESNO
VOLTURNO
BREAK PONT
RONCEGNO
TESNO
TESNO
BREAK PONT
BREAK PONT
TESNO

Hep

8L
143
18
185
281
123
9
183
7
183
199
5
165
13
143
78
16
133
143
18
10
113
1281
185
189
9§

Totale



TESINO GOLF CLUB
“LA FARFALLA”

Nine Holes Challenge Compatition del 29-08-2014
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CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria Lordo Stableford - 1° Giro
Clas. Giocatore Club Hep Totale
1" MENEGHELLO RENATO TESINO 5 10
2° SARTORILUCIANA TESNO 128L 9
3 CUZZOLA LUCA TESNO 9 8
4 BELLANISEVERNO VILLA CONDULMER 14 7
FONTANARI DANIELA TESNO 8L 7
BASSO MARIO TESINO 18 1
RECCHA RAFFAELE RONCEGNO 128 7
8 VALENTINIRENATO SALSOMAGGIORE 158 b
9 ZOTTA UNBERTO TESNO 13 5
MARCONANGELO TESNO 138 5
RECCHA NICOLA RONCEGNO 10 5
FRONZA ALESSANDRO SALSOMAGGIORE ~ 14S 5
SCALZO FERNANDO (NC) RONCEGNO 189 5
14 STEFANIANDREA (NC) BROLO 18 4
SELLA GIUSEPPE (NC) BROLO 189 4
STELLA GIUSEPPE TESINO 16S 4
17" FORNIALBERTO VOLTURNO 143 3
BIA CESARE TESNO 18 3
MENGARDA GRAZIANA TESNO 128L 3
TOMASIEDOARDO (NC) BREAK PONT 184 3
21° POVOLIBRUNO DOLOMT 17 2
IUNISTELIO TESNO 189 2
STENICO PERO TESNO 169 2
24° FONDA VITTORIO BREAK POINT 188 1
25° PASQUALIFRANCO BREAK PONT 189 0

26° ZIGLIOERO TESNO 95
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TESINO GOLF CLUB

“LA FARFALLA”

Classifica generale, i migliori 3 risutati su 5

4~ TAPPA

1~ tappa 2/ tappa 3” tappa 4~ tappa 5" tappa =
FRONZA ALESSANDRO o) 27,5 19 16,5 63
MARCON ANGELO 23 20,5 0 15,5 59
BIA CESARE 17 20,5 17,5 13,5 55
POVOLI BRUNO 0 17 16 17 50
STRAPPAZZON CLAUDIO 14,5 17,5 17,5 0 49,5
FONDA VITTORIO 17,5 19 o} 10,5 47
VALENTINI RENATO 13 15 18 [§) 46
ROSSI CLAUDIO 22 22,5 0 0 44,5
ZOTTA UMBERTO 13 0 15 16,5 44,5
BELLANI SEVERINO 0 0 15 24,5 39,5
SARTORI LUCIANA 14 o 0 24,5 38,5
SCALZO FERNANDO 9,5 0 0 18,5 38
AVANZO ROLANDO 0 18 18,5 o 36,5
ZIGLIO ERIO 14,5 [6) 21,5 0 36
DELLAI ANDREA 14,5 21 0 0 35,5
ANDREATTI LUCA 20 15 0 0 35
DONAZZAN ALDO 20 14 0 0 34
TONIN DARIO PIETRO 13 21 o 0 34
BASSO MARIO 16 o 0 17,5 33,5
FORNI ALERTO 0 o 18,5 14,5 33
MARGONI MATTEO 18,5 11,5 o} o) 30
STENICO PIERO 13,5 o 0 16 29,5
TOMASI EDOARDO o o 15 14,5 29,5
SCALZO FERNANDO 9,5 o 0 18,5 28,1
FACCHIN FABRIZIO 0 26,5 0 0 26,5
FORLINI MASSIMO o o 25,5 o 25,5
BORT LORIS 9,5 0 15 o 24,5
FONTANARI DANIELA o o 0 24,5 24,5
TURRIN VALTER 24 o 0 o 24
STEFANI ANDREA 0 0 0 22 22
SELLA GIUSEPPE 0 o o 22 22
RECCHIA RAFFAELE o o 0 21,5 21,5
TORGLER LUCIO 0 21 0 o 21
CUZZOLA LUCA o o 0 21 21
ZUIN MATTEO 0 20,5 0 0 20,5
PASQUALI VITTORIO o 20,5 0 [} 20,5
TOMASI SILVIO 20 0 o 0 20
MENEGHELLO RENATO 0 o) 0 20 20
SCARPA FRANCESCO o o 18 o 18
IUNI STELIO 0 0 0 18 18
FIETTA PAOLO 0 17 o] 0 17
MARTINELLI ADELE o o 17 0 17
PAOLI MATTEO 0 [§) 17 [§) 17
STELLA GIUSEPPE o o 0 16 16
AVANZO ALESSANDRO 15 [§) o 0 15
RECCHIA NICOLA 0 0 0 14,5 14,5
MENGARDA GRAZIANA o o 0 12,5 12,5
CAPOBIANCO ALESSANDRO 0 12 0 0 12
SIMEONI MAURO 11,5 o 0 o 11,5
VALENTE GIANLUCA 0 o 10 o 10
MASIERO ANTONIO 0 0 9,5 0 9,5
ZUIN LORENZO 0 5 o o 5
ZUIN LORENZO 0 5 o 0 5
LUBIAN CARLOTTA NP o 0 o 0]
FAES ALESSANDRO 0 o 0 o] o
LUBIAN CARLOTTA 0 [§) o [§) [¢]
CARACRISTI PATRIK o o 0 o o
PASQUALI FRANCO o o 0 o 0]




SOV Ciz “LA FARFALLA”
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